



نقش عربستان در کارشکنی علیه فوتبال ایران

روزنامه الشرق الاوسط عربستان اعلام کرد سلب میزبانی از باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا با پیشنهاد اعضای کمیته مسابقات از جمله عضو عربستانی بوده است. به گزارش مهر، روزنامه الشرق الاوسط عربستان دیروز در گزارشی به بحث سلب میزبانی از باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا پرداخت. این روزنامه نوشت: «کمیته اجرایی AFC روز یکشنبه تصمیم گرفت رای کمیته مسابقات مبنی بر عدم اجازه به باشگاه‌های ایرانی برای بازی در زمین خود را تایید کند. بر اساس منابع خبری الشرق الاوسط، این رای‌گیری به صورت تلفنی بین اعضای کمیته اجرایی انجام شده و هنوز به اطلاع فدراسیون‌های ملی نرسیده است.» این روزنامه در ادامه به نقش عربستان هم در این رای اشاره کرده است: «کمیته مسابقات AFC روز جمعه بعد از رای‌گیری اعضای خود که در بین آنها ابراهیم القاسم، عضو سعودی هم حضور داشت میزبانی باشگاه‌های ایرانی در خانه خود را در لیگ قهرمانان آسیا سلب کرد. AFC باشگاه‌های ایرانی را به بازی در زمین بی طرف ملزم می کند. فدراسیون ایران تهدید به کناره گیری از این مسابقات کرده است.»



رای کمیته انضباطی درباره استفاده غیرقانونی از احمدزاده توسط پرسپولیس



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود درباره پرونده شکایت شهرداری ماهشهر از پرسپولیس و سپاهان از نساجی را اعلام کرد. درباره شکایت باشگاه شهرداری بندر ماهشهر مبنی بر استفاده باشگاه پرسپولیس از فرشاد احمدزاده که به زعم آن باشگاه، دوران محرومیت را طی نکرده و مجاز به بازی برای تیم پرسپولیس نبوده است، این کمیته پس از استعمال از کمیته برگزاری مسابقات و ناظر بازی، تایید کرد محرومیت احمدزاده مربوط به هفته ششم دیدارهای لیگ برتر فوتبال بوده و زمان برگزاری جام حذفی، مشارالیه فاقد محرومیت انضباطی بوده. لذا شکایت باشگاه شهرداری ماهشهر را فاقد وجهات قانونی دانسته و وفق ماده ۹۵ مقررات انضباطی، حکم برائت صادر و اعلام می‌شود.

رای صادره ظرف مهلت ۷ روز از تاریخ اعلام قابل تجدید نظرخواهی نزد کمیته استیناف است.

درباره شکایت مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان مبنی بر ایراد نشر اکاذیب به ایشان از طریق روابط عمومی باشگاه نساجی مازندران در ارتباط با مصاحبه شاکایی با یکی از سایت‌های ورزشی و سپس جوابیه روابط عمومی نساجی مازندران در همان سایت، کمیته انضباطی پس از بررسی این شکایت اعلام کرد موضوع مطرح‌شده از مصداق نشر اکاذیب تشخیص داده شده و وفق ماده ۷۱ مقررات باشگاه نساجی مازندران را به مبلغ ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. این رای قطعی است.



یک سوار کار ایرانی نامزد دریافت جایزه روز جهانی زن پارالمپیک شد

رئیس کمیته سوار کاری معلولان کشورمان بعنوان یکی از نامزدهای دریافت جایزه روز جهانی زن از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک انتخاب شد. کمیته بین‌المللی پارالمپیک به مناسبت روز جهانی زن اقدام به معرفی ۵ نامزد برای دریافت جایزه ویژه کرده که این جایزه قرار است ۸ مارس (۱۸ اسفند) به فرد منتخب داده شود.

کمیته بین‌المللی پارالمپیک به همین منظور ۵ زن را به عنوان نامزدهای دریافت این جایزه معرفی کرده که نام غزاله منتظم، رئیس کمیته سوار کاری معلولان نیز در بین آنها دیده می‌شود. وی به خاطر فعالیتیی که از سال ۲۰۰۸ ر رشته سوار کاری معلولان دارد و در این مدت سبب توسعه و پیشرفت این رشته شده از سوی کمیته ملی پارالمپیک به کمیته بین‌المللی پارالمپیک به عنوان نامزد دریافت جایزه روز جهانی زن معرفی شده است.

اسفند ۹۶ نیز زهرانعمتی، بانوی پرافتخار کشورمان در رشته پاراتیروگمان یکی از نامزدهای دریافت جایزه روز جهانی زن از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک انتخاب شد که کمیته بین‌المللی پارالمپیک جایزه روز جهانی زن را به رئیس کمیته پارالمپیک مصر اهدا کرد.



برگزاری مجمع عمومی کمیته ملی المپیک

صبح دیروز چهل‌وهفتمین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با حضور وزیر ورزش و جوانان و اعضای مجمع برگزار شد. این نشست صبح روز دوشنبه ۳۰دی‌ماه در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک با حضور مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان، رضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک و اعضای مجمع برگزار شد. سلطانی‌فر و صالحی‌امیری پیش از حضور در مجمع در سالن خبرنگاران حاضر شدند و به سؤالات آنها پاسخ گفتند.



جواب منفی فدراسیون فوتبال ایران به بسته پیشنهادی جدید AFC

برای میزبانی تضمین می‌خواهیم

دشمن علیه فوتبال

فوتبال آسیا موافقت کند در غیر این صورت، بازی‌های نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا طبق برنامه از قبل تعیین شده برگزار می‌شود و تیم‌های ایرانی باید در زمین بی‌طرف میزبان حریفان خود باشند.

پیشنهاد کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حل مناقشه فوتبالی جدید در حالی مطرح شده که به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال باید با بررسی جمیع جهات به این پیشنهاد پاسخ دهد تا علاوه بر حفظ عزت ملی، در آینده نیز چنین مسائلی برای فوتبال ایران ایجاد نشود. با توجه به پیشنهادهای کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون فوتبال نیز در پاسخ به AFC باید ۲ نکته را حتما مورد تأکید قرار دهد:

۱- AFC کنسیا تضمین دهد که در مرحله برگشت لیگ قهرمانان آسیا هیچ مشکلی برای حضور تیم‌های خارجی به پهنه‌های مختلف در ایران وجود نخواهد داشت و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز این مهم را به صورت کتبی تعهد دهد.

۲- بازی تیم‌های استقلال و شهرخودرو در مرحله پلی آف در کشور ثالث نیز به شرطی انجام شود که هزینه‌های حضور ۲ تیم ایرانی در این بازی‌ها به صورت کامل از نسوی AFC پرداخت شود.

با این شرایط شاید بتوان موضوع را حل شده دانست و مناقشه موجود در فوتبال آسیا نیز به صورت برد- برد به پایان خواهد رسید، در غیر این صورت آنها ما را در یک عمل انجام شده قرار می‌دهند و مشخص نیست بعد از اجرای کامل تعهدات‌مان آیا خبری از میزبانی ایران خواهد بود یا نه؟ پیش‌تر در مواردی مثل برجام شاهد بدعهدی‌هایی بودیم که چشم مردم را از آنچه آن نسوی آبی‌ها ارائه می‌دهند ترسانده است. از این رو بهتر است از تجربه برجام استفاده کنیم تا بعدا راه برای دور زدن فوتبال ایران برای رقبا باز نباشد.

■ علی‌نژاد: حرف زور را قبول نمی‌کنیم

سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: ماجرای میزبانی فقط درباره مسائل باشگاهی مطرح شده و اگر به بحث ملی کشیده شود، ما از این موضوع جلوگیری خواهیم کرد. مهدی علی‌نژاد در حاشیه مجمع کمیته ملی المپیک درباره تصمیمات AFC علیه فوتبال ایران اظهار داشت: به نظرم آقایان با نگاه سیاسی کارشان را از قبل انجام داده بودند و ما این موضوع را بازل فشاری می‌بینیم که در ابعاد مختلف به ایران وارد می‌شود که پشت این مسائل آمریکا، اسرائیل و بعضی دولت‌های منطقه هستند. وی افزود، با این وجود تمام تلاش‌مان را انجام دادیم و از روز جمعه تمام ابزارهایی را که می‌توانستیم به کار گرفتیم. نامه‌های متعددی به AFC و فیفا نوشتیم، وزیر ورزش با شیخ سلمان صحبت کرد، صالحی‌امیری نامه‌ی به شیخ احمد نوشت، از سوی دیگر وزارت امور خارجه به این موضوع ورود کرد و مجلس شورای اسلامی نیز کمک کرد. تمام ظرفیت‌های دیپلماتیک به کار گرفته شده و از سوی دیگر باشگاه‌های ما هم اعلام کرده‌اند حاضر نیستند در کشور دیگری بازی کنند. وی

فدراسیون با جانشین ایرانی ویلموتس تقریبا تمام کرد

دایی در یک قدمی تیم ملی

به عنوان جانشینش عملا حضور براتکو را در تیم ملی منتفی کرده است. بعد از گذشت یک سال و ۱۰ ماه حالا خبر می‌رسد علی دایی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شده است، آن هم در حالی که در آخرین روزها براتکو کماکان یکی از گزینه‌های مدنظر فدراسیون بود اما این بار آقای گل فوتبال جهان توانست این رقابت را به سود خود پایان بدهد. هر چند ایوانکوویچ روز یکشنبه با تیم ملی عمان قرارداد رسمی امضا کرد تا مشخص شود گزینه تیم ملی قطعا یک ایرانی است. در روزهای اخیر نیز برخی رسانه‌ها از مذاکره فدراسیون فوتبال با «جانی ده‌بیازی» مربی ایتالیایی و سابق اودیزنه و تورینو برای هدایت تیم ملی خبر دادند اما به نظر می‌رسد انتخاب نهایي در فدراسیون فوتبال انجام شده و دایی سرانجام به نیمکت تیم ملی رسیده است. علی دایی در حالی بعد از ۱۰ سال و ۱۰ ماه به تیم ملی بازمی‌گردد که اولین حضورش روی نیمکت ایران با موفقیت همراه نبود و او تنها بعد از حدود یک سال از کار برکنار شد اما شرایط امروز

درباره اینکه گفته می‌شود خیلی از کشورها برای عدم حضور تیم‌های ملی کشورشان در ایران مشغول نامهنگاری هستند، گفت: من این موضوع را تایید نمی‌کنم، چون این موضوع برای بازی‌های باشگاهی بوده است. الان فقط درباره مسائل باشگاهی بحث شده و اگر به بحث ملی کشیده شود، ما از این موضوع جلوگیری خواهیم کرد. ما حرف زور را قبول نمی‌کنیم.

■ ظریف: اقدام AFC بدون مبنا و بازی غیرورزشی است

در همین حال وزیر امور خارجه نیز در واکنش به این اقدام AFC گفت: اقدام کنفدراسیون فوتبال آسیا بدون مبنا و یک بازی غیرورزشی است. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده است تیم‌های ایرانی نمی‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا از حریفان خود میزبانی کنند. محمدجادو ظریف در پاسخ به این سوال که وزارت امور خارجه چه اقدامی در ارتباط با لغو میزبانی تیم‌های فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا انجام داده است؟ گفت: جلسه یک ساعت و ۴۰ دقیقه‌ای با حضور همه مدیران و معاونان وزارت امور خارجه و دستیاران منطقه‌ای، وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک برگزار کردیم و روش‌های مختلف برای مقابله با این موضوع مطرح شد. وی یادآور شد: ایران امن‌ترین کشور منطقه است، از این رو اقداماتی در این زمینه تدارک دیدیم، زیرا مشخص است که یک بازی غیرورزشی شروع شده است. امیدواریم به طریق معمول ورزشی با این موضوع برخورد شود. **■ انصاری‌فرد: به هیچ عنوان زیر بار ظلم AFC نمی‌رویم** مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم در این باره گفت: ما طبق مسائلی که ای‌اف‌سی گفته بازی نمی‌کنیم و هر ۴ باشگاه هم این موضوع را اعلام کردند. محمدحسن انصاری‌فرد بعد از نشست مدیران باشگاه‌ها در فدراسیون فوتبال اظهار داشت: بیانه‌ی را به ما دادند و قرار است روی سایت فدراسیون قرار بگیرد. ما طبق مسائلی که ای‌اف‌سی گفته بازی نمی‌کنیم و هر ۴ باشگاه هم این موضوع را اعلام کردند. وی افزود: تضمینی وجود ندارد که در روزهای آینده ما میزبان باشیم و زیر بار این موضوع نمی‌رویم. این ظلمی است که ای‌اف‌سی به ما می‌کند، همچنان اعتقاد داریم هواداران بازی‌های خانگی در ورزشگاه‌های ما حضور داشته باشند و غیر از این هم چیزی را نمی‌پذیریم. وی درباره محرومیت

احتمالی نمایندگان ایران گفت: اگر ما درخواست ای‌اف‌سی را بپذیریم به غرور ما خدشه وارد می‌شود و خستگی بیش از حدی به تیم‌ها وارد می‌شود یعنی از هر ۲ طرف بازنده هستیم، مطمئنا هواداران و ملت ما هم این را نمی‌پذیرند، البته در این جلسه تصمیم گرفتیم به‌رغم اینکه ای‌اف‌سی رفتار ظالمانه داشته ولی باب مذاکره با اینفانتینو را باز گذاشتیم. وی درباره اینکه گفته می‌شود آشنی در قرارداد بازنکتن وجود دارد که آنها حتما باید در لیگ قهرمانان بازی کنند، گفت: این خبر درست نیست.

■ برنامه دیدارهای نمایندگان ایران در پلی‌آف و مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا- بدون تغییر

(تیم سمت راست میزبان و تیم سمت چپ میهمان است)

مرحله دوم پلی‌آف

استقلال- الکویت کویت ۵ بهمن ۹۸

شهرخودرو- الرفاع بحرین ۵ بهمن ۹۸

مرحله نهایی پلی‌آف

الریان قطر- استقلال ۸ بهمن ۹۸

السلیبه قطر- شهرخودرو ۸ بهمن ۹۸

(برنامه مرحله گروهی در صورت صعود استقلال و شهرخودرو) **هفته نخست**

الدحیل- پرسپولیس ۲۲ بهمن ۹۸

سپاهان- برنده پلی‌آف ۲۲ بهمن ۹۸

استقلال- الشرطه ۲۱ بهمن ۹۸

الهلال - شهر خودرو ۲۱ بهمن ۹۸

هفته دوم

پرسپولیس- شارجه ۲۹ بهمن ۹۸

السد- سپاهان ۲۹ بهمن ۹۸

برنده پلی‌آف - استقلال ۲۸ بهمن ۹۸

شهر خودرو- پاختاکور ۲۸ بهمن ۹۸

هفته سوم

پرسپولیس- التعاون ۱۲ اسفند ۹۸

سپاهان- النصر ۱۳ اسفند ۹۸

الوحده- استقلال ۱۲ اسفند ۹۸

شهر خودرو- شباب الاهلی ۱۳ اسفند ۹۸



برای شهریار نسبت به آن دوران کاملا متفاوت است. او در حال حاضر حمایت اکثریت بازیکنان تیم ملی را نیز پشت سرش دارد. علاوه بر حرف‌های غیررسمی که از ملی‌پوشان درباره علاقه‌شان به حضور دایی شنیده می‌شد، سردار آزمون مهاجم تیم ملی در مصاحبه‌ای اعلام کرد انتخاب اولش دایی و انتخاب دومش براتکو است. به نظر می‌رسد نظر مثبت اکثریت ملی‌پوشان یکی از دلایل مهمی است که فدراسیون در نهایت و از میان ۲ گزینه ایرانی‌اش، دایی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده است. خبرها از فدراسیون فوتبال حاکی است که در روزهای آینده علی دایی رسما به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی خواهد شد تا کارش را برای رقابت‌های حساس و مهمی که در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ پیش رو گشت آغاز کند. دایی در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۰ با خاطره‌ای بد تیم ملی را ترک کرد و اکنون این امیدواری وجود دارد که شهریار با تیم پرستاره‌ای که در اختیار دارد، تیم ملی را به مرحله بعدی مقدماتی جام‌جهانی قطر برساند.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت